
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 141 2040123RP 
Processo Administrativo N° 1412040123-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 18/12/2023 09:37:36 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
19/121202309:57:48 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES . 	281121202309:54:05 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
28112/202310:18:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
281121202315:46:19 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 
02101/202409:45:38 CADASTRO DE PROPOSTA R DE LIMA ROCHA 
02/01/202409:53:04 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R DE LIMA ROCHA 
02/01/202410:18:49 CADASTRO DE PROPOSTA JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 
021011202414:52:53 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
021011202415:14:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
021011202415:26:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 
021011202417:43:54 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO C. M. NETO LTDA 
021011202420:09:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO C. M. NETO LTDA 
021011202422:13:57 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
021011202422:21:15 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
031011202401:11:25 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
03/01/202407:31:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 
031011202409:50:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
03/01/2024 09:51:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 70  da Lei Federal n° 10.520/02, art. 490  do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 10h (horário de Brasília) daremos início a fase de lances.  
03/01/2024 10:07:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
lote 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20143 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEICULOS DE LINHA LEVE, DE DIVERSAS 
MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20144 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA LEVE, DE DIVERSAS 
MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇÃO, MOVIDOS À ÁLCOOL/GASOLINA. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE VEÍCULOS. 
(HOMEM/HORA) 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 03/01/2024 10:23:36 	 1 de 8 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 	40.219.546/0001-52 59.850,00 40.000,00 Sim 

2 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 060 	27.244.593/0001-98 59.850,00 41.000,00 2.50 Sim 

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 141 	43.570.564/0001-72 59.850,00 47.000,00 14,63 Sim 

4 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 095 	04.174.665/0001-72 59.400,00 48.000,00 2,13 Sim 

5 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 089 	45.923.262/0001-66 59.400,00 49.000,00 2,08 Sim 

6 BEJOTA SERVICOS COMERCIO 066 	42.801.123/0001-71 59.640,00 50.000,00 2,04 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 074 	35.959.058/0001-41 59.850,00 50.000,01 0,00 Sim 

8 R DE LIMA ROCHA 023 	16.950.127/0001-01 59.850,00 59.850,00 19,70 Sim 

9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 041 	12.233.377/0001-70 59.850,00 59.850,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

o Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/12/2023 09:37:35 	PUBLICADO 

19/12/2023 00:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 10:00:27 	DISPUTA 

031011202410:00:27 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 59.640,00 

03/01/202410:00:27 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 59.850,00 

031011202410:00:27 	LANCE 	R DE LIMA ROCHA (PARTICIPANTE 023) 59.850,00 

031011202410:00:27 	LANCE 	JOSE IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 060) 59.850,00 

031011202410:00:27 	LANCE 	JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 095) 59.400,00 

031011202410:00:27 	LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 59.850,00 

031011202410:00:27 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 089) 59.400,00 

*31011202410:00:27 	LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 59.850,00 

031011202410:00:27 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 069) 59.850,00 

031011202410:02:49 	LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 50.000,00 

031011202410:04:02 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 089) 49.000,00 

031011202410:05:38 	MENSAGEM 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 089) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.000,00. 
031011202410:06:46 	LANCE 	JOSE IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 060) 49.001,00 

031011202410:07:14 	LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 069) 40.000,00 

031011202410:07:17 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
03101/202410:07:25 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 074) 50.000,01 

031011202410:07:49 LANCE 	JOSE IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 060) 41.000,00 

031011202410:09:31 LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 50.000,02 
031011202410:09:31 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

031011202410:09:42 LANCE 	JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 095) 48.000,00 
031011202410:09:56 LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 141) 47.000,00 
03/011202410:11:56 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre ele foi realizado. 

Gerado em: 03/01/2024 10:23:36 
	

2 de 8 



%5k0 Dê,1  

CY F11 	  

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

03/01/2024 10:11:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
03/011202410:11:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

03/01/2024 10:11:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
lote 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20379 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE VEÍCULOS DE LINHA PESADA (MICRO 
ÔNIBUS), DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇAO, MOVIDOS À DIESEL. DE ACORDO COM A RELAÇÃO DE 

• EÍCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 900 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20378 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS DE LINHA PESADA (MICRO 
ÔNIBUS), DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS, MOTORIZAÇAO, MOVIDOS À DIESEL. DE ACORDO COM A RELAÇAO DE 
VEÍCULOS. (HOMEM/HORA) 
Quantidade: 900 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

1 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 
	

032 45.923.262/0001-66 406.800,00 	299.999,00 	 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	060 40.219.546/0001-52 408.006,00 	300.000,00 	0,00 	Sim 

3 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP 	114 27.244.593/0001-98 408.006,00 	350.000,00 	16,67 	Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 	002 43.570.564/0001-72 408.00600 	393.000,00 	12,29 	Sim 

5 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 	131 04.174.665/0001-72 406.800,00 	394.000,00 	0,25 	Sim 

6 BEJOTA SERVICOS COMERCIO 
	

066 42.801.123/0001-71 406.800,00 	396.000,00 	0,51 	Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 	057 35.959.058/0001-41 408.006,00 	405.750,01 	2,46 	Sim 

8 R DE LIMA ROCHA 
	

144 16.950.127/0001-01 408.006,00 	408.006,00 	0,56 	Sim 

40 9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 	012 12.233.377/0001-70 408.006,00 	408.006,00 	0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

   

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/12/2023 09:37:35 PUBLICADO 

19/12/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 10:00:27 DISPUTA 

03/01/2024 10:00:27 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 408.006,00 

03/01/2024 10:00:27 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 406.800,00 

03/01/2024 10:00:27 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 408.006,00 

03/01/2024 10:00:27 LANCE R DE LIMA ROCHA (PARTICIPANTE 144) 408.006,00 

031011202410:00:27 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 114) 408.006,00 

031011202410:00:27 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 408.006,00 

031011202410:00:27 	LANCE 

Gerado em: 03/01/2024 10:23:36 

FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 032) 406.800,00 

3 de 8 



 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

03/01/2024 10:00:27 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 131) 406.800,00 

031011202410:00:27 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 408.006,00 

031011202410:01:50 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 405.750,00 

0310112024 10:04:19 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 032) 400.000,00 

031011202410:07:06 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 114) 399.000,00 

031011202410:07:30 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 060) 300.000,00 

03101/202410:07:37 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 057) 405.750,01 

031011202410:07:58 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 032) 299.999,00 

031011202410:08:05 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 131) 398.000,00 

031011202410:08:27 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA- EPP (PARTICIPANTE 114) 350.000,00 • 03/01/2024 10:08:27 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

031011202410:09:06 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 397.000,00 

031011202410:10:09 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 396.000,00 

031011202410:10:25 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 131) 394.000,00 

031011202410:10:51 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 002) 393.000,00 

031011202410:12:51 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/01/2024 10:12:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO C. M. NETO LTDA  
03/01/2024 10:12:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  
03/01/2024 10:12:51 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
lote 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: .Descrição: 20147 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE CARROS LEVES E UTILITÁRIOS 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 2.380,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20148 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE CARROS LEVES E UTILITÁRIOS 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 16,20 

	
Valor Total: 1.620,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 SAMPLA COMERCIO EEVICOS 129 	40.219.546/0001-52 5.799,00 4.00000 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 072 	43.570.564/0001-72 5.799,00 5.680,00 42,00 Sim 

3 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 048 	04.174.665/0001-72 5.700,00 5.690,00 0,18 Sim 

4 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 121 	45.923.262/0001-66 5.700,00 5.700,00 0,18 Sim 

5 BEJOTA SERVICOS COMERCIO 003 	42.801.123/0001-71 5.700,00 5.700,00 0,00 Sim 

6 R DE LIMA ROCHA 092 	16.950.127/0001-01 5.799,00 5.799,00 1,74 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 031 	35.959.058/0001-41 5.799,00 5.799,00 0,00 Sim 

8 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 097 	27.244.593/0001-98 5.799,00 5.799,00 0,00 Sim 

9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 148 	12.233.377/0001-70 5.799,00 5.799,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Gerado em: 03/01/2024 10:23:36 JÁ' 4 de 8 



 

 

 

o- 
 	•/ 

Rijsr..I MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMOBIM.CE 

INABILITADOS 

     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
18/12/2023 09:37:35 PUBLICADO 

19/12/2023 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 10:03:02 DISPUTA 

03/01/202410:03:02 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 129) 5.799,00 

03/01/202410:03:02 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 5.700,00 

03/01/202410:03:02 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 	 5.799,00 

0031011202410:03:02 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 048) 	 5.700,00 

03/01/202410:03:02 LANCE R DE LIMA ROCHA (PARTICIPANTE 092) 	 5.799,00 

031011202410:03:02 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 097) 	 5.799,00 

031011202410:03:02 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 5.799,00 

03/01/202410:03:02 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 121) 	 5.700,00 

031011202410:03:02 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 	 5.799,00 

031011202410:06:56 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 048) 	 5.690,00 

031011202410:07:49 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 129) 	 4.000,00 

031011202410:11:24 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 	 5.680,00 

031011202410:11:25 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

031011202410:13:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/01/2024 10:13:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
031011202410:13:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

• 03/01/2024 10:13:25 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
lote 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20380 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 37,20 

	
Valor Total: 7.440,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20381 — REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 57,20 	 Valor Total: 5.720,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20382 — VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 151,60 

 

Valor Total: 7.580,00 

         

         

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 023 43.570.564/0001-72 27.849,50 20.740,00 Sim 
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 095 40.219.546/0001-52 27.849,50 20.750,00 0,05 Sim 
3 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 043 04.174.665/0001-72 27.750,00 27.500,00 32,53 Sim 

Gerado em: 03/01/2024 10:23:36 5 de 8 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 104 	35.959.058/0001-41 27.849.50 27.740,01 087 Sim 

5 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 129 	45.923.26210001-66 27.750,00 27.750,00 0,04 Sim 

6 BEJOTA SERVICOS COMERCIO 118 	42.801.123/0001-71 27.750,00 27.750,00 0,00 Sim 

7 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP 006 	27.244.593/0001-98 27.849,50 27.849,50 0.36 Sim 

8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 131 	12.233.377/0001-70 27.849,50 27.849,50 0,00 Sim 

9 R DE LIMA ROCHA 035 	16.950.127/0001-01 27.849,50 27.849,50 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/12/2023 09:37:35 PUBLICADO 

19/12/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 10:13:34 DISPUTA 

031011202410:13:34 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 27.849,50 

031011202410:13:34 LANCE 	BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 27.750,00 

031011202410:13:34 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 27.849,50 

031011202410:13:34 LANCE 	R DE LIMA ROCHA (PARTICIPANTE 035) 27.849,50 

031011202410:13:34 LANCE 	JOSE IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 006) 27.849,50 

03/011202410:13:34 LANCE 	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 27.849,50 

031011202410:13:34 LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 129) 27.750,00 

03/011202410:13:34 LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 27.849,50 

03/011202410:13:34 LANCE 	JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 043) 27.750,00 

03/011202410:14:02 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 27.750,01 

03/011202410:16:35 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095) 20.750,00 

• 03/01/2024 10:16:37 LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 27.740,00 

03101/202410:17:51 LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 104) 27.740,01 

03101/202410:18:03 LANCE 	JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 043) 27.500,00 

03101/202410:18:47 LANCE 	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 20.740,00 

03101/202410:23:35 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
03/01/2024 10:23:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA  
031011202410:23:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  
031011202410:23:35 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
lote 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 20142 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO OU REMOÇÃO DE VEíCULOS LEVES E UTILITÁRIOS 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Gerado em: 03/01/2024 10:23:36 6 de 8 



RubCa 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: KM 	 Marca: 	 Modelo: 

Descrição: 20377 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHO OU REMOÇÃO DE VEICULOS PESADOS (MICRO ÔNIBUS) 

Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 106 	43.570.564/0001-72 	42.780,00 34.000,00 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 145 	40.219.54610001-52 	42.780,00 35.000,00 2,94 Sim 

3 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 060 	27.244.593/0001-98 	42.780,00 41.401,00 18,29 Sim 

4 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 061 	04.174.665/0001-72 	42.780,00 41.500,00 0,24 Sim 

5 BEJOTA SERVICOS COMERCIO 138 	42.801.123/0001-71 	42.000,00 42.000,00 1,20 Sim 

6 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 023 	45.923.262/0001-66 	42.000,00 42.000,00 0,00 Sim 

• 7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 067 	35.959.058/0001-41 	42.780,00 42.001,01 0,00 Sim 

8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 059 	12.233.377/0001-70 	42.780,00 42.780,00 1,85 Sim 

9 R DE LIMA ROCHA 010 	16.950.127/0001-01 	42.780,00 42.780,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/12/2023 09:37:35 PUBLICADO 

19/12/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0310112024 10:13:35 DISPUTA 

03/01/2024 10:13:35 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 
	

42.000,00 

03/01/202410:13:35 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 067) 	42.780,00 

03/01/202410:13:35 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 061) 	 42.780,00 

0 3101/2024 10:13:35 LANCE R DE LIMA ROCHA (PARTICIPANTE 010) 	 42.780,00 

03/01/202410:13:35 LANCE JOSÉ IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 060) 	 42.780,00 

03/01/202410:13:35 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	 42.780,00 

03101/202410:13:35 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 023) 	 42.000,00 

03/01/202410:13:35 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 	 42.780,00 

03/01/202410:13:35 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 145) 	 42.780,00 

03/01/2024 10:14:17 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 060) 	 42.001,00 

03/01/202410:14:33 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 42.001,01 

03/01/2024 10:16:49 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 145) 	 35.000,00 

03/01/202410:18:23 LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS (PARTICIPANTE 061) 	 41.500,00 

03/01/202410:20:01 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 	 41.400,00 

03/01/202410:20:30 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA -  EPP (PARTICIPANTE 060) 	 41.401,00 

03101/202410:21:12 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 106) 	 34.000,00 

03/01/202410:23:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  
03/011202410:23:35 NOTIFIC1%Ã0 SISTEMA 
O detentor da melhor oferta dàkverificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

Gerado em: 03/01/2024 10:23:36 7 de 8 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

03/01/2024 10:23:35 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALLMAX CONSTR COES E SERVICOS LTDA 

03/01/2024 10:23:35 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MAX RONNIY PINHEIRO 

OclhLa & 	gj 
	 MEMÕ DE APOIO JOÃO ODIRLEI BRITO DO RÊGO 

_J1 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

1 

Gerado em: 03/01/2024 10:23:36 	 8 de 8 


